

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.13 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи триста тридцать рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,57		32 330,35
АДС						10,37		27 107,19
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,23	1 221,64	5 167,52	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,2	569,22	2 390,74	
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (Совет ветеранов. лежак канализации.)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,72	6 251,35	4 500,97	
4	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм 00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2 кг	0,72 120	4 334,92 5,33	3 121,14 639,60	
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00011007 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж 00-00010999 Отвод ПВХ 110*45 гр.нар 00-00011006 Отвод ПП 110*30гр 00-00011000 Ревизия ПВХ 110 нар 00-00011002 Тройник ПВХ 110*110*45 нар 00-00010997 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-1м 00-00010996 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-2м 00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87 00-00009313 Переход ПП на чугун 110*124 (с уплотнит.кольцом) 00-00009320 Смазка силиконовая 250 гр	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м шт шт шт шт шт шт шт шт шт шт шт	0,5 2 7 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1	23 853,64 32,50 120,83 75,83 620,83 243,33 236,67 456,67 61,67 200,84 161,42	11 926,82 65,00 845,81 75,83 620,83 243,33 710,01 456,67 61,67 200,84 161,42	
					Прямые затраты по разделу:			12 225,50
					Накладные расходы по разделу:			6 152,54
					Сметная прибыль по разделу:			4 211,28
					НДС 20% по разделу:			4 517,86
					Итого по разделу, включая НДС:			27 107,19
PCY						0,2		5 223,16
6	1	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (где кв.161)	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	0,2	26 115,80	5 223,16	
					Прямые затраты по разделу:			1 972,46
					Накладные расходы по разделу:			1 326,65

Сметная прибыль по разделу:

1 053,52

НДС 20% по разделу:

870,53

Итого по разделу, включая НДС:

5 223,16

Прямые затраты по всем разделам:

14 197,96

Накладные расходы по всем разделам:

7 479,19

Сметная прибыль по всем разделам:


5 264,80


НДС 20% по всем разделам:

5 388,39


Итого по всем разделам, включая НДС:

32 330,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.